









Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 



	Враховуючи звернення комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 
10.02.2026 № 01-04/70, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 23 січня 2026 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 листопада 2024 року «Про затвердження Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) в межах Кременчуцької міської територіальної громади на 2025-2027 роки» та від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

 	                                                   вирішив:
[bookmark: _GoBack]
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 6 054 519 грн 44 коп. Департаменту 
житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, з них: 
 - 4 900 000 грн по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» на внески до статутного капіталу 
КП «Міськсвітло», з них: 1 400 000 грн для проведення авансового платежу - 
10 % від вартості кредитування та 3 500 000 грн для погашення основної суми кредиту;
- 1 154 519 грн 44 коп. по  КПКВКМБ 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства», з них: 94 500 грн на оплату разової комісії банку, 651 019 грн 44 коп. на сплату відсотків за кредитом та 10 000 грн на сплату за реєстрацію транспортних засобів в РСЦ ГСЦ МВС в Полтавській області.
	2. Директору комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Антіпову О.В. на сесію Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підготувати проєкт рішення щодо внесення відповідних змін до Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) в межах Кременчуцької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.
	3. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
	4. Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2026 рік та перерахувати кошти комунальному підприємству «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
	5. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2


